
О  проведении открытого конкурса 
по отбору управляющей организации  
для управления многоквартирными 
домами, находящимися в собственности  
Бисерского сельского поселения 

Руководствуясь статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по 

отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, 

утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.02.2006 № 75, статьей 34 Устава Бисерского сельского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Провести  в  четвертом  квартале  2015 г. открытый конкурс по 

отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, 

находящимися в собственности Бисерского сельского поселения.  

       2. Информационное сообщение о проведении открытого конкурса по 

отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, 

находящимися в собственности Бисерского сельского поселения, опубликовать в 

районной газете «Новости», на официальном сайте в сети интернет 

www.torgi.gov.ru, а также на сайте администрации Горнозаводского 

муниципального района www.gornozavodskii.ru. 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава поселения                                                                                       А.В.Кононенко                                                                  

 

 

     02.10.2015  41 

 


